

Urban Brands ApS

A.P. Møllers Allé 55, 2791 Dragør

CVR-nr. 32 35 00 54

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2023.

Torben Haaning
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	Urban Brands ApS A.P. Møllers Allé 55 2791 Dragør
	CVR-nr.: 32 35 00 54
	Hjemsted: Dragør
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
Bestyrelse	Torben Haaning, Formand Thomas Søborg Olesen Christian Bisgaard
Direktion	Christian Bisgaard
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Limfjordsvej 42 7900 Nykøbing Mors
Modervirksomhed	Northtex ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive agenturvirksomhed, import og eksport af tekstiler, sko og hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet er grundet af resultater samt øgede kreditbindinger afhængige af, at pengeinstitut samt øvrige kreditorer vil stille de nødvendige kreditrammer til rådighed for den fortsatte drift. Selskabets ledelse og økonomifunktion har foretaget en række tiltag, og ud fra disse udarbejdet et budget for 2023. På baggrund af det udarbejdede budget, har pengeinstituttet samt øvrige kreditgivere tilkendegivet, at de yder den nødvendige likviditet for regnskabsåret 2023.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlig usikkerhed ved indregning og måling.

Usædvanlige forhold

Der er ikke indtruffet væsentlige hændelser efter regnskabsårets udløb.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.028.455 kr. mod 6.042.042 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.938.277 kr. mod 1.900.809 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u> (ej revideret)
Bruttofortjeneste	3.028.455	6.042.042
4 Personaleomkostninger	-4.776.515	-3.221.457
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-103.354	-89.818
Driftsresultat	-1.851.414	2.730.767
Andre finansielle indtægter	73.573	68.982
5 Øvrige finansielle omkostninger	-662.178	-341.929
Resultat før skat	-2.440.019	2.457.820
Skat af årets resultat	501.742	-557.011
Årets resultat	-1.938.277	1.900.809
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	1.900.809
Disponeret fra overført resultat	-1.938.277	0
Disponeret i alt	-1.938.277	1.900.809

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u> (ej revideret)
Anlægsaktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	44.038	66.058
Goodwill	0	8.095
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>44.038</u>	<u>74.153</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	414.104	288.399
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>414.104</u>	<u>288.399</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>458.142</u>	<u>362.552</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	20.577.807	8.633.370
Varebeholdninger i alt	<u>20.577.807</u>	<u>8.633.370</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.343.748	4.368.378
Udskudte skatteaktiver	7.910	16.546
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	510.378	0
Andre tilgodehavender	583.448	1.362.394
Periodeafgrænsningsposter	2.128.931	61.088
Tilgodehavender i alt	<u>7.574.415</u>	<u>5.808.406</u>
Likvide beholdninger	894.950	3.360.822
Omsætningsaktiver i alt	<u>29.047.172</u>	<u>17.802.598</u>
Aktiver i alt	<u>29.505.314</u>	<u>18.165.150</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021 (ej revideret)
Egenkapital		
Virksomhedskapital	300.000	300.000
Overført resultat	-2.759.704	-815.711
Egenkapital i alt	-2.459.704	-515.711
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	5.000.000	5.000.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.163.472	2.163.472
Anden gæld	180.012	180.012
Langfristede gældsforpligtelser i alt	7.343.484	7.343.484
Gæld til pengeinstitutter	11.620.992	3.704.004
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.603.833	1.173.816
Gæld til tilknyttede virksomheder	10.817.253	5.437.658
Selskabsskat	0	331.518
Anden gæld	579.456	690.381
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	24.621.534	11.337.377
Gældsforpligtelser i alt	31.965.018	18.680.861
Passiver i alt	29.505.314	18.165.150

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 3 Usædvanlige forhold i årsrapporten
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	300.000	-821.427	-521.427
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.938.277	-1.938.277
	300.000	-2.759.704	-2.459.704

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet er grundet årets resultat samt øgede kreditbindinger afhængige af, at pengeinstitut samt øvrige kreditgivere vil stille de nødvendige kreditrammer til rådighed for den fortsatte drift. Selskabets ledelse og økonomifunktion har foretaget en række tiltag, og ud fra disse udarbejdet et budget for 2023. På baggrund af det udarbejdede budget, har pengeinstituttet samt øvrige kreditgivere tilkendegivet, at de yder den nødvendige likviditet for regnskabsåret 2023.

2. Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlig usikkerhed ved inregning og måling.

3. Usædvanlige forhold i årsrapporten

Der er ikke konstateret væsentlige hændelser efter regnskabsårets udløb.

	<u>2022</u>	<u>2021</u> (ej revideret)
4. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.228.184	2.879.856
Pensioner	520.215	321.200
Andre omkostninger til social sikring	28.116	20.401
	<u>4.776.515</u>	<u>3.221.457</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>6</u>
5. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>662.178</u>	<u>341.929</u>
	<u>662.178</u>	<u>341.929</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der tinglyst virksomhedspant t.kr. 8.000.

Til sikkerhed for mellemværende med Midt Factoring A/S er der tinglyst pantsætningsforbud med nævnte som disponent omfattende simple fordringer hidrørende fra salg og tjenesteydelser.

Noter

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Northtex ApS, CVR-nr. 27301231, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.